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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

Kraków, dnia 13.06.2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

podstawie art.  275 pkt 1 ustawy z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wyłonienie Wykonawcy prac projektowych dla inwestycji pn.: 

"Rozbudowa segmentów E i F wraz z zabudową tarasów w segmencie E i F budynku Wydziału 

Chemii przy ul. Gronostajowej 2 w Krakowie. 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ  

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z SWZ Rozdz. III pkt 6 ppkt 2 „Nazwa i opis przedmiotu zamówienia” Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać dokumentację projektową w zakresie określonym w pkt a ÷ j. Jeżeli mają 

być wykonane STWiOR, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie i ofertowe czy oznacza to, że 

projekt techniczny (będący częścią projektu budowlanego) powinien być wykonany w zakresie jak 

projekt wykonawczy? 

Zgodnie z zakresem dla projektu technicznego określonym w Rozp. Ministra Rozwoju z dnia 11 

września 2020 roku (Dz.U z 2022r. poz. 1679) opracowanie na jego bazie rzetelnych przedmiarów i 

kosztorysów inwestorskich nie jest możliwe. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż dokumentację projektową należy wykonać w zakresie i formie 

umożliwiającej wykonanie STWiORB, przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich – 

które znajdują się w przedmiocie zamówienia. Projekt techniczny winien odpowiadać 

dokumentacji wykonawczej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy dla planowanych inwestycji: zabudowa tarasów i rozbudowa Segm. E i F należy uzyskać dwie 

odrębne decyzje w Wydziale Architektury? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż dla zabudowy tarasów oraz rozbudowy segmentów E i F należy 

uzyskać osobne decyzje administracyjne umożliwiające niezależną realizację robót przez 

Zamawiającego. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz wpłynęły na konieczność zamiany 

ogłoszenia o zamówieniu a tym samy doprowadziły do przedłużenia terminu składania ofert. 
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Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert oraz związania 

ofertą ulegają zmianie. 

Nowy termin składania ofert: 16.06.2023 r. godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert 16.06.2023 r. godz. 10:00 

Termin związania ofertą do dnia 15.07.2023 r. włącznie 

 

 

Z poważaniem, 

 

Jerzy Wordliczek 

 

 


